_ PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° JR9 /2023

AUTOR: VER. SILVIO TOLFO TONDO _PP

Requer o envio de Votos de
Profundo Pesar aos familiares da
Sra. Marluz de Lima Teixeira

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo desta Colenda Casa das Leis
após tramitação, e, em conformidade com o que determina o Regimento Interno, requer
envio de Votos de Profundo Pesar aos familiares da Sra. Marluz de Lima Teixeira,
ocorrido em 03/11/2023.

Transmita-se à família consternada todo apoio e solidariedade, pela perda
irreparável dessa cidadã que deixou um exemplo de vida terrena a seus familiares e
amigos.

SALAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E
SILVA, 06 de novembro de 2023.

Ciiire !.&cipt de Vo'viorea
ASS!3t1 .1A O! PLENARIO

PfOTØCOLo
DATA Q... ,J&...._ iZL.
HQrArio: OS h J"4 min
Entrega: (N) mãos

4 J. cOrreio

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: sivioeftondo@hotmail.com  - Fone: (55) 3281-204412428

Internet: www.camaracacapava.rs.qov.br